关于转发《关于组织开展2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项申报工作的通知》的通知

校内各单位、各部门：
现将《关于组织开展2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项申报工作的通知》（见附件1）予以转发，请各部门、各单位高度重视，按通知要求，认真组织申报。申报程序及材料要求如下：
[bookmark: _GoBack]1.本次通过网络申报,申报网址http://47.114.81.8:8500/,网站开通时间为2022年12月30日24:00，截止时间为2023年2月12日24:00，具体操作办法详见附件1。重点和一般项目分开申报，申报时请注意申报名称。
2.我处将严格按照通知要求加强对项目申报工作的组织、指导和审查，认真对《2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项申请书》《2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项课题论证活页》所有栏目填写的内容，特别是对申请者的申报资格、前期研究成果的真实性、选题和论证的科学性与可行性、课题组的研究实力和必备条件进行严格审核，签署明确意见并加盖公章。此次申报不接受个人报送，逾期不予受理。
3.提交申报资料给我处的截止日期为2022年2月13日。各申请人须将纸质版《申请书》和《活页》（各一式1份，A3纸双面打印，中缝装订）交由我处审核、签署意见并盖章。我处统一汇总报送。电子版《申请书》《活页》（WORD版本）发送至科研管理处电子邮箱jxddkyc@163.com（请注明“姓名+2022省社科基金高校思政课研究专项”字样）。
4.联系人：陈晓燕
联系电话：0791-88520294；15083539046
附件：
    1.《关于组织开展2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项申报工作的通知》
2.申报书和活页模板

科研管理处
2023年1月3日